8,980 kop. 60. Na żądanie 103 uczestników wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rsr. 37 kop. 20 1/2, rsr. 6,269 kop. 91 1/2, i umorzono książeczek Oszczędności 25. Przewo uczestników 15,674, posiada kapitał rsr. 833,497 kop. 85 1/2. — Warszawa dnia 1 (13) maja 1860 r. — Naczelnik, Asesor Kollegialny, Korczakowski. — Buchalter, Krauze.

Dyrektor Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa.—Zawiadamiam niniejszem tych wszystkich uczniów Instytutu, którzy po ukończeniu praktyki gospodarskiej i po dopełnieniu przepisanych formalności nabyli w tym roku prawa do składania egzaminu praktycznego, iż tenże egzamin rozpocznie się z dniem 23 maja (4 czerwca) r. b. i odbywać się będzie przez następne dnię po sobie idące, wyjąwszy przypadającego w tym czasie święta i jednej niedzieli, na ten więc termin każdy z powyższych uczniów przybyć powinien do Marymontu, w przeciwnym razie utraci prawo do składania tegoż egzaminu. — Marymont d. 29 kwietnia (11 maja) 1860 r. — Rada Stann, Zdzitowiecki. — Sekretarz Instytutu, Erlicki.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Pojutrze to jest dnia 16 maja, zaczyna się w kościele OO. Kapucynów 40to godzinne nabożeństwo i uroczystość św. Jana Nepomucena, nazajutrz to jest we czwartek odpust św. Weroniki, a w Piątek św.